
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2024 год

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Астрономии в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского 

городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Астрономии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Астрономия» 
в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № ).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

<г>у?
9 о

СС-

и о.

Начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «15» октября 2024 г. № 371

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Астрономия» в Качканарском 

городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Вотинцева Мирослава Сергеевна МОУ Лицей 5 71 Победитель
Никишин Илья Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 60 Победитель

Бражников Ярослав 
Константинович МОУ Лицей 5 58 Призёр

Валахметова Виталия Витальевна МОУ СОШ № 7 5 58 Призёр
Кулыгин Максим Викторович МОУ СОШ № 7 5 58 Призёр

Матушкин Михаил Владимирович МОУ СОШ № 7 5 57 Призёр
Кострица Александр Сергеевич МОУ Лицей 5 55 Призёр

Ахметзянова Анастасия Романовна МОУ Лицей 5 54 Призёр
Газизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 5 54 Призёр

Ерохин Александр Александрович МОУ СОШ № 7 5 52 Призёр

Калинкович Илья Анатольевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 51 Призёр

Андрющенко Артем Эдуардович МОУ Лицей 5 50 Призёр
Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 5 48 Призёр

Богатырёва Елизавета Андреевна МОУ СОШ № 7 5 45 Призёр
Казьмина Таисия Вадимовна МОУ Лицей 5 44 Призёр
Караваева Марьяна Игоревна МОУ СОШ № 7 5 44 Призёр

Сергеева Надежда Александровна МОУ Лицей 5 44 Призёр
Лебецких Кира Вячеславовна МОУ Лицей 5 43 Призёр

Колпаков Артем Вячеславович МОУ Лицей 5 42 Призёр
Зюзь Владимир Иванович МОУ СОШ № 7 5 40 Призёр
Коробейникова Екатерина 

Анатольевна МОУ Лицей 5 40 Призёр

Чернышев Матвей Сергеевич МОУ Лицей 5 40 Призёр
Скоробогатых Михаил Васильевич МОУ СОШ № 7 5 39 Участник

Федичкина Елизавета 
Владимировна МОУ Лицей 5 39 Участник

Башкардина Екатерина Андреевна МОУ Лицей 5 38 Участник
Чирков Матвей Михайлович МОУ СОШ № 7 5 37 Участник
Шайдуров Никита Сергеевич МОУ Лицей 5 35 Участник

Обухов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 5 34 Участник
Щербакова Дарья Никитична МОУ СОШ № 7 5 34 Участник

Березин Александр Данилович МОУ СОШ № 7 5 33 Участник
Думкина Алина Юрьевна МОУ Лицей 5 32 Участник

Файзулхакова Эльмира Рамиловна МОУ СОШ № 7 5 32 Участник
Мосунова Владислава Ильинична МОУ СОШ № 7 5 30 Участник

Шестакова Виктория Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 30 Участник

Аникина Кристина Ивановна МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 5 29 Участник



А.В. Рогозина

Якимова Мила Ильинична Школа №2 5 29 Участник
Желтышева Олеся Константиновна МОУ СОШ № 3 5 28 Участник

Глухов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 26 Участник
Кудашева Екатерина Артемовна МОУ СОШ № 7 5 26 Участник

Матвеев Савелий Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 24 Участник

Симолкина Арина Павловна Школа №2 5 24 Участник

Бессонова Диана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 22 Участник

Васильева Софья Николаевна Школа №2 5 22 Участник

Рублевский Дмитрий Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 22 Участник

Речкунов Иван Русланович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 21 Участник

Усольцева Александра Ивановна МОУ СОШ № 3 5 21 Участник

Шамина Анастасия Валерьевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 20 Участник

Дуганов Артем Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 19 Участник

Крупина Ева Дмитриевна МОУ Лицей 5 18 Участник
Огарёва Елизавета Ивановна МОУ СОШ № 7 5 18 Участник

Пупова Мария Андреевна Школа №2 5 18 Участник
Захарова Алина Данииловна Школа №2 5 16 Участник

Смирнова Анастасия Денисовна Школа №2 5 15 Участник

Шишкин Ярослав Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 15 Участник

Варюхина Елизавета Олеговна МОУ СОШ № 3 5 14 Участник
Зайкова Светлана Денисовна Школа №2 5 14 Участник

Домашева Анна Владимировна Школа №2 5 13 Участник
Казанцева Мария Александровна Школа №2 5 13 Участник

Носова Ирина Андреевна Школа №2 5 13 Участник

Авдюков Максим Павлович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 12 Участник

Шагабеева Арина Руслановна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 12 Участник

Бочкарев Егор Иванович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 10 Участник

Прокошева Варвара Андреевна МОУ Лицей 5 10 Участник

Зотова Анастасия Валерьевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

5 9 Участник

Носова Дарья Андреевна Школа №2 5 9 Участник

Немытов Илья Викторович МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 5 2 Участник



А.В. Рогозина

Анохин Матвей Дмитриевич МОУ Лицей 5 0 Участник
Мазырин Матвей Юрьевич МОУ Лицей 5 0 Участник

Давыдова Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 6 57 Победитель
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 6 51 Призёр

Серебрякова Кристина 
Владимировна Школа №2 6 45 Призёр

Зайнутдинов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 42 Призёр
Колотилова Валерия Сергеевна МОУ Лицей 6 42 Призёр

Морозова Дарина Александровна МОУ СОШ № 7 6 41 Призёр
Избасарова Аружан Рулановна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 40 Призёр

Поликарпова Анастасия 
Александровна МОУ СОШ № 7 6 40 Призёр

Воробьёв Владимир Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 37 Участник
Вьюнова Кристина Сергеевна МОУ Лицей 6 37 Участник

Березкин Артем Александрович МОУ Лицей 6 35 Участник
Пазяев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 32 Участник

Лабазова Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 6 29 Участник
Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 28 Участник

Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 6 26 Участник
Хмелёв Никита Александрович МОУ СОШ № 7 6 26 Участник

Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 6 25 Участник
Сухих Мария Сергеевна Школа №2 6 25 Участник

Попов Владимир Максимович МОУ СОШ № 7 6 24 Участник
Утузикова София Константиновна МОУ Лицей 6 23 Участник
Шутов Владислав Александрович МОУ СОШ № 7 6 23 Участник

Потапова Ева Юрьевна МОУ СОШ № 7 6 22 Участник
Гилязетдинова Кристина 

Максимовна МОУ СОШ № 7 6 21 Участник

Кузнецов Всеволод Васильевич МОУ Лицей 6 21 Участник
Кострица Ева Сергеевна МОУ Лицей 6 20 Участник

Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Черепанов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Машковцев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 19 Участник
Нагуманова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 6 19 Участник
Окрутных Антон Витальевич МОУ СОШ № 3 6 19 Участник

Чечин Виталий Александрович Школа №2 6 19 Участник
Сергеев Михаил Владимирович МОУ Лицей 6 18 Участник

Феденёв Семён Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 18 Участник
Грищеня Максим Витальевич Школа №2 6 17 Участник

Гордеева Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 6 16 Участник
Ахмедова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 6 14 Участник
Сулейманов Тимур Рашитович МОУ СОШ № 7 6 14 Участник

Балахонов Кирилл Владимирович МОУ СОШ № 7 6 12 Участник
Ташкинова Анна Максимовна Школа №2 6 10 Участник

Соколов Максим Владимирович Школа №2 6 9 Участник
Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 8 Участник
Огорельцев Марк Александрович МОУ Лицей 6 0 Участник

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 52 Победитель
Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 51 Призёр

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 41 Призёр



Потеряхин Константин Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 40 Призёр
Зяблицева Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 7 38 Участник

Круш Диана Михайловна МОУ СОШ № 7 7 35 Участник
Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 7 34 Участник

Меньшикова Алена Николаевна Школа №2 7 33 Участник
Свахина Юлия Максимовна МОУ СОШ № 7 7 33 Участник

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 7 33 Участник

Авдюков Михаил Павлович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 32 Участник

Милютина Мария Денисовна Школа №2 7 31 Участник
Скоробогатых Елизавета 

Васильевна МОУ СОШ № 7 7 31 Участник

Скала Александра Ильинична МОУ Лицей 7 27 Участник
Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ № 7 7 26 Участник
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 7 26 Участник
Зыков Артем Александрович МОУ Лицей 7 25 Участник

Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 24 Участник
Мыслинская Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 7 23 Участник

Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 7 23 Участник
Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 7 23 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 22 Участник

Бондаренко Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 21 Участник
Алексеева Александра 

Владимировна МОУ Лицей 7 20 Участник

Зыкова Александра Александровна МОУ СОШ № 7 7 20 Участник
Портунов Глеб Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 20 Участник

Речкунов Егор Александрович МОУ СОШ № 3 7 20 Участник

Семенова Ева Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 19 Участник

Вагнер Кристина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 17 Участник

Емелькин Эдуард Дмитриевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 16 Участник

Латышев Глеб Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 16 Участник

Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 7 16 Участник
Окатьева Мария Николаевна МОУ СОШ № 7 7 16 Участник

Подольский Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 16 Участник

Черняков Павел Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 16 Участник

Шакиров Максим Иванович МОУ СОШ № 7 7 16 Участник
Вавилин Захар Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 15 Участник

Магеррамова Хатиджа Ровшан 
кызы МОУ СОШ № 7 7 15 Участник

Козленков Вадим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 14 Участник

Сигаев Александр Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 14 Участник



Чакин Максим Александрович МОУ СОШ № 7 7 14 Участник
Дубов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 13 Участник

Зотов Михаил Валерьевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 12 Участник

Солонченко Максим Андреевич МОУ Лицей 7 12 Участник
Хамадулин Михаил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 12 Участник
Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 12 Участник

Захарова Софья Александровна МОУ СОШ № 7 7 11 Участник
Кузичкина Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 7 11 Участник

Шумихин Антон Викторович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 11 Участник

Лошагина Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 3 7 9 Участник
Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ № 7 7 8 Участник

Корнилов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 3 7 6 Участник
Козьминых Алиса Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 5 Участник

Сергеев Егор Петрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 5 Участник

Сыркина София Артемовна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник
Васильев Илья Александрович МОУ Лицей 7 3 Участник

Галеев Антон Ихксанович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 3 Участник

Каюмова Мария Викторовна МОУ СОШ № 3 7 3 Участник
Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ № 7 7 3 Участник

Старыгин Владислав Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 1 Участник

Шишин Максим Иванович Школа №2 7 1 Участник
Атрошкевич Милена Викторовна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 8 51 Победитель
Ефанов Владислав Олегович МОУ СОШ № 3 8 38 Участник

Коротовских Евгений Витальевич МОУ Лицей 8 34 Участник
Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 8 33 Участник

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 33 Участник
Хабибуллина Алина Рамильевна Школа №2 8 32 Участник
Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 8 29 Участник

Калинкович Маргарита Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 29 Участник
Младенцев Михаил Антонович Школа №2 8 27,5 Участник

Аксюшина Анжелика Яковлевна Школа №2 8 27 Участник
Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 27 Участник

Жарких Анастасия Максимовна Школа №2 8 27 Участник
Торопова Анастасия Викторовна МОУ Лицей 8 27 Участник
Садык-Оглы Семен Алексеевич Школа №2 8 26 Участник

Панченко Роман Андреевич Школа №2 8 25 Участник
Русинова Яна Дмитриевна Школа №2 8 25 Участник

Киселева Александра Николаевна МОУ СОШ № 3 8 24 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 23 Участник

Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ № 7 8 23 Участник
Смирнова Дарья Денисовна Школа №2 8 23 Участник



Дуда Мария Дмитриевна МОУ ООШ №5 8 22 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 22 Участник
Негуляев Евгений Иванович МОУ СОШ № 7 8 21 Участник

Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 8 21 Участник
Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 8 21 Участник

Стародумов Вадим Антонович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 21 Участник

Кабицкая Елена Романовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 20 Участник

Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 8 20 Участник
Яхонтова Вероника Ильинична МОУ СОШ № 7 8 18,5 Участник
Побежимов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 8 18 Участник

Зарубина Варвара Владимировна Школа №2 8 17 Участник
Стругова Анна Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 17 Участник
Леухина Алена Андреевна Школа №2 8 16 Участник

Синцов Дмитрий Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 16 Участник
Новикова Валерия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 15 Участник

Караваев Павел Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 13 Участник

Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 8 13 Участник

Шулятников Егор Анатольевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 13 Участник

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 12 Участник

Гришин Данил Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 11 Участник

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 10 Участник

Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 8 8 Участник

Бельков Михаил Максимович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 7 Участник

Продовникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 7 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 6 Участник

Бутаков Алексей Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 5 Участник

Шерстобитов Дмитрий Викторович МОУ СОШ № 7 8 4 Участник

Брызгалов Никита Викторович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 2 Участник

Савкова Софья Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 2 Участник

Шагабеев Роман Русланович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 0 Участник

Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 61 Победитель



Криворучко Константин 
Станиславович МОУ СОШ № 7 9 54 Призёр

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 53 Призёр
Возная Надежда Олеговна Школа №2 9 47 Участник

Дровосекова Анастасия Антоновна МОУ Лицей 9 45 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 40 Участник
Суханов Глеб Владимирович МОУ СОШ № 3 9 39 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 37 Участник
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 37 Участник

Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 9 34 Участник
Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 32 Участник

Галямова Дарья Анатольевна МОУ СОШ № 3 9 31 Участник
Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ № 3 9 31 Участник

Потапова Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 9 26 Участник
Сакерина Ксения Олеговна МОУ Лицей 9 24 Участник

Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 9 24 Участник
Лошагина Снежана Андреевна МОУ СОШ № 3 9 23 Участник

Магеррамова Аиша Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 9 23 Участник
Бажуков Матвей Тихонович МОУ СОШ № 3 9 20 Участник
Павлов Леонид Артемович Школа №2 9 20 Участник
Уймина Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 20 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 18 Участник

Вязникова Руслана Антоновна МОУ СОШ № 3 9 16 Участник
Савенко Никита Сергеевич МОУ Лицей 9 15 Участник

Лоза Мария Игоревна МОУ СОШ № 3 9 14 Участник
Волков Владислав Сергеевич МОУ СОШ № 3 9 13 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 13 Участник

Трофимов Илья Игоревич МОУ СОШ № 7 9 12 Участник

Дровосеков Тимофей 
Александрович

МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 

А.В. Рогозина
9 10 Участник

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 3 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 44 Участник
Шарапова Виктория Леонидовна Школа №2 10 40 Участник

Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 38 Участник
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 10 37 Участник

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 37 Участник
Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 35 Участник

Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 31 Участник
Попова Анастасия Романовна Школа №2 10 31 Участник

Черепанова Екатерина 
Владимировна МОУ СОШ № 7 10 30 Участник

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 29 Участник
Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 28 Участник

Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 26 Участник
Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 26 Участник

Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 25 Участник
Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 10 24 Участник



Кнаус Мария Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 10 23 Участник
Буранов Тимур Рустамович МОУ СОШ № 7 10 22 Участник
Иогансон Артем Павлович Школа №2 10 22 Участник

Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ № 7 10 22 Участник
Топилина Алина Валерьевна Школа №2 10 22 Участник

Герасимова Виктория 
Владимировна МОУ СОШ № 7 10 21 Участник

Печеркина Ксения Владимировна МОУ СОШ № 7 10 21 Участник
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 21 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 20 Участник

Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 19 Участник
Гекк Нина Леонидовна Школа №2 10 17 Участник

Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 10 16 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 10 16 Участник

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 10 16 Участник
Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 16 Участник

Баландин Данил Викторович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 10 15 Участник
Бахтин Иван Ильич МОУ СОШ № 7 10 15 Участник

Сухих Алиса Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 15 Участник
Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 10 15 Участник

Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ № 7 10 14 Участник

Кузнецов Вадим Юрьевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 13 Участник

Арсланова Руслана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 11 Участник

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 11 Участник
Демьянчук Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 10 10 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 10 Участник

Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 10 8 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 5 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 45 Участник

Мызников Лев Романович МОУ СОШ № 3 11 32 Участник
Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 11 26 Участник

Козин Всеволод Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 25 Участник
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 25 Участник
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 20 Участник

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 11 18 Участник
Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 11 12 Участник

Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 11 12 Участник
Новожилова Алина Алексеевна МОУ СОШ № 3 11 11 Участник

Рычкова Анастасия Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

11 6 Участник


